O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de julho de 2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO –SRP
Nº 020/2022

A Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Públicos,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo
a elaboração de registro de preços para contratação de pessoa (s) jurídica (s) especializada
na prestação de serviços horas máquinas, conforme licitação modalidade Pregão Eletrônico
nº 020/2022, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo
passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na
sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização
da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os
respectivos valores para futuros contratos:

Prefeitura Municipal de Planalto/BA, 01 de junho de 2022.

Natanna Soares Ferreira Costa
Pregoeira

Adiney da Silva Soares
Membro Equipe de Apoio

HOMOLOGO,

João Freitas Botêlho
Secretário Municipal Obras, Transporte e serviços públicos

Cloves Alves Andrade
Prefeito Municipal

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2022 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022

A Pregoeira Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cum-
pridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da
Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante o Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO N° 023/2022 - SRP tendo como objeto a aquisição de Pneus, Câmaras e Prote-
tores. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO, a Pregoeira,
ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora (s) a (s) Licitante (s): a empresa TRAMEP
SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 32.604.332/0001-71. Planalto — Bahia, 31 de
maio de 2022.

Planalto — Bahia, 31 de maio de 2022.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP
N° 023/2022

A Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo
a elaboração de registro de preços para contratação de pessoa (s) jurídica (s) especializada no
fornecimento de Pneus, Câmaras e Protetores, conforme licitação modalidade Pregão Eletrôni-
co n° 023/2022, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo
passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na
sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após autorização
da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada abaixo com os
respectivos valores para futuros contratos:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

Prefeitura Municipal de Planalto/BA, 01 de junho de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 112/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
CONTRATO Nº 032.06/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 32.604.332/0001-71
OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORESS
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
1000 - GABINETE DO PREFEITO
2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
4000 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
5000 - SECRETARIA DE GOVERNO
6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
7000 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
9000 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade:
010001 - GABINETE DO PREFEITO
020001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
040001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
050001 - SECRETARIA DE GOVERNO
060001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
900001 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Total Projeto/Atividade:
2.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
2.020 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE MEIO AMBIENTE
2.099 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE GOVERNO
2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2.037 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINSTRATIVOS - FUNDEB 40%
2.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CULTURA,

DESPORTO E LAZER
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR ESTIMADO: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)
VIGENCIA: 07(sete) meses
ASSINATURA: 03 de junho de 2022

EXTRATO DE CONTRATO

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de julho de 2022

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 108/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
CONTRATO Nº 026.06/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: TRAMEP SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ nº 32.604.332/0001-71
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ELÉTRICOS AUTOMOTIVAS
DOTAÇÃO:
Órgão:
1000 - GABINETE DO PREFEITO
2000 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
4000 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
5000 - SECRETARIA DE GOVERNO
6000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
7000 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
9000 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade:
010001 - GABINETE DO PREFEITO
020001 - SECRETARIA DE ADMNISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
040001 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
050001 - SECRETARIA DE GOVERNO
060001 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
900001 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Total Projeto/Atividade:
2.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
2.020 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE MEIO AMBIENTE
2.099 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE GOVERNO
2.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2.037 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINSTRATIVOS - FUNDEB 40%
2.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS - CULTURA, DES-

PORTO E
LAZER
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
VALOR ESTIMADO: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), com desconto percentual

de
20% (vinte por cento)
VIGENCIA: 07 (sete) meses
ASSINATURA: 03 de junho de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 105/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
CONTRATO Nº 020.06/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: ADM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 28.040.842/0001-96
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
7000 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Unidade:
070001 - SECRETARIA TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
Total Projeto/Atividade:
2.014 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS
1.068 - CONSTRUÇÃO PAVIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
3390.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
VALOR ESTIMADO: R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 07 (sete) meses
ASSINATURA: 03 de junho de 2022